
Главная страница

Администрация 
городского поселения 
«Дарасунское»

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

от “_03_”_02_2016 г.                                  № _26_

 Руководствуясь  Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении
в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Уставом городского
поселения «Дарасунское»,  с учетом протеста прокуратуры Карымского района от 27
января 2016 года №07-22б-2016, Администрация городского поселения «Дарасунское»
постановляет:     
 1. Постановление Главы администрации городского поселения «Дарасунское» № 223 от
10.11.2015 года «Бесплатное предоставление в собственность  гражданам земельных
участков, находящихся в  муниципальной собственности городского поселения
«Дарасунское», и земельных участков на территории городского поселения
«Дарасунское», государственная собственность на которые не разграничена, для
индивидуального жилищного строительства» - признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее постановление  разместить на официальном сайте администрации
городского поселения «Дарасунское» в информационно - телекоммуникационной сети
«Интернет» (http:// darasun.su), и  обнародовать на информационном стенде в
соответствии с Уставом городского поселения «Дарасунское»

Глава администрации 
 городского поселения 

«Дарасунское»                                                              
                 О. М. Хомутова

  

 1 / 1


